
1 

Kisbér Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 15/2014. (IX.11.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában 

meghatározott feladatkörben eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló kezdeményezés 

és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 15/2014. (IX. 11.) önkormányzati rendelet a 7. §-át 

megelőzően a következő alcím címmel egészül ki: 

„3. Záró rendelkezések” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

 

Gazdasági, Műszaki, Jogi, Környezetvédelmi Bizottság  

 

A bizottság javasolja elfogadni a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük 

megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 15/2014. 

(IX.11.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

Kisbér, 2023. március 06. 

 

 

 Andrási Tamás s.k. Pápai Mónika s.k. 

 elnök referens 

 

 


